
Anschriftenverzeichnis Kreis 600

Verein Funktion Name/Vorname Straße e-mail PLZ/Ort Homepage Tel:/ Fax:
Abt.Leiter / Vorstand
Sportl.Leiter
Vorstand Riederer Simone Altenmarktr 46 93413 Cham 09971/861278

Sportl.Leiter Dengler Stefan Zur Tratt 56 93413 Cham 0178 2610141
stockabteilung.altenmarkt@gmail.com

Andreas Schlensog Hans-Christoph-weg 13 93468 Miltach 09944/302577
Andreas.schlensog@t-online.de 0175/5863274

Abt.Leiter Schlecht Christian Faustendorf 2a 93473 Arnschwang 0175/6821368

Sportl.Leiter Schönberger Martin Faustendorf 11 93473 Arnschwang 09977/1660
DJKArnschwang@web.de

Riedl Alfons Zeller Straße 15 93455 Traitsching-Atzenzell 09974/1036
Alfons-Riedl@t-online.de

Vorstand Bachl Martin Bahnhofstr. 46 93444 Bad Kötzting 0160/7210572

Sportl.Leiter Hofmann Günter Ludwigstraße 14 93444 Bad Kötzting 0160/98578854 
guenter-hof@t-online.de 09941/8130

Joseph Sieber Zellerstr. 5 93199 Zell 0170/5412808

Johann Wittmann josi7980@gmx.de 09468/1013

Andreas Schmatz Roßbergweg 15 93466 Chamerau 0160 / 94802955
stocksport@fc-chamerau.de

Abt.Leiter

Sportl.Leiter Erwin Mühlbauer Klinikstr. 14 93413 Cham 09971/79780
erwin.muehlbau@gmx.de

Jochen Six Angerweg 2 93167 Falkenstein 0171/1273885
  jochen.six@online.de

Begerl Peter Habichtweg 1 93437 Furth im Wald 0151/19180107

DJK Altenmarkt

DJK Arnschwang

SV Atzenzell-Sattelbogen

ESC Bad Kötzting

DJK Beucherling

FC Chamerau 

FC Chammünster

TSV Falkenstein

EV Furth im Wald

FC Altrandsberg
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Markus Amberger Fasanenweg 4 93485 Rimbach 09941/401646
schmezzz@gmail.com

Hans Jäger Föhrenweg 9 93413 Cham 09971/5630
hans@sportjaeger.de

Jürgen Menacher Wiesenweg 10 93462 Lam 09943/8202
esc.lam@web.de

Simeth Rainer Waldstraße 3 93453 Neukirchen-Hl.Blut 0162 4907184
rainer.simeth@t-online.de

Abt.Leiter Christl Andreas Hochweg 1 93473 Furth im Wald 0173/6626382

Sportl.Leiter Riedl Robert Bergstraße 93437 Furth im Wald/Lixenried
0170/2209688

Abt.Leiter Alois Aschenbrenner Bergkirchlweg 5 93462 Lam 09943/3166   
gowalso55@t-online.de

Sportl.Leiter Sepp Iglhaut Bühelweg 23 93470 Lohberg 09943/2709
sepp.iglhaut@outlook.de

Erwin Wittmann Regelsmais 19 93185 Michelsneukirchen 09467/711185
danielaerwin.wittmann@freenet.de

Martina Hofinger Weiherhausweg 24 93426 Mitterkreith-Roding 09461/4351
ma-hofinger@t-online.de

Helmut Riedl Siedlungsstr. 5 93426 Roding 09469/910038
helmutriedl@t-online.de 0151/ 28798616

Anita Kiefer Kirchanger 8b 93426 Roding 0170/5531631
kieferbraun@t-online.de

FC Katzbach

ESC Lam

ESC Lamberg

ESC Lixenried

SV Obertrübenbach

SV Lohberg

SC Michelsneukirchen

ESV Mitterkreith

ESC Neubäu

EC Grafenwiesen
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Abt.Leiter Ewald Schmid Birkenstr.55 93474 Arrach Ottenzell 09943/3587 0171/6848806

ewald.schmid@web.de
Sportl.Leiter Martin Pinzinger Hohenwartherstr. 15 93474 Arrach Ottenzell 09943/905144

martin.pinzinger@t-online.de  0176/10094213

Wolfgang Weitzer Edelmannstr. 5a 93483 Pösing 09461/912888
wolfgang.weitzer@web.de

Abt.Leiter Siegfreid Hofer Ringstr. 4 93189 Reichenbach 0171/8920060
siegfried.hofer@gmx.de

Sportl.Leiter Thomas Reber Zenzinger Weg 9 93194 Walderbach 0175/1556562
atze.reber@gmx.de

Stefan Weigl Postfelden 22A 93191 Rettenbach 0151/12744520
eisstockclub.rettenbach@gmail.com

Abt.Leiter Niedermayer Michael Osserweg 7 93485 Rimbach 0152/09981188
m-niedermayer@web.de martinberzl@gmx.de

2.Abt Leiter Berzl Martin Fichtenweg 31 93485 Rimbach 0171/3645760

Josef Kaes Lärchenweg 10 93453 Neukirchen hl. Blut 09947/1828
kaeshome@gmail.com

Schreiner Robert Kalkbrennerweg 2 93426 Roding

Sportl.Leiter
eisstock-roding@gmx.de

Markus Gregori Ortsstraße 29 93192 Wald 0151/61616262
stockabteilung-rossbach@web.de

92444 Rötz
esc-roetz@web.de

Sebastian Maurer 0171/8112946
eisstockclub.roetz@web.de

Jürgen Breu Eichenweg 7 93486 Runding 09971/1074
juergen-breu@t-online.de 0152/26531771

SV Rittsteig

SV Rimbach

BSV Vaillant-Roding

SSV Rossbach-Wald

ESC Rötz

FC Ottenzell

DJK Reichenbach

EC Rettenbach

FSV Pösing

SV Runding
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Abt.Leiter Florian Schollerer Am Bierweg 12 93455 Traitsching 09974/9030015

florian.schollerer@gmx.de
Sportl.Leiter Tanja Schollerer Hermannsgrub 7 93455 Traitsching

tschollerer1995@gmail.com
Abt.Leiter Michael Steinwagner Lixendöfering 12 93488 Schönthal 09978/802167

Sportl.Leiter Georg Ruhland Thurau 9 93488 Schönthal 09978/8010050
ruhland.georg@t-online.de 0173/2339753

Abt.Leiter Luger Stefan Tannleiten 50 93489 Schorndorf 0174/9215895
stockarena@t-online.de

Sportl.Leiter lugerstefan@gmx.net

Adam Theresa Anger 15 93458 Eschlkam
theresa_adam@web.de

Abt.Leiter Juri Ismagilov Pfarrerfromstr. 1 93491 Stamsried 0170/6320142
juri_ismagilov@web.de

Sportl.Leiter Sellner Petra Haidberg 12 93491 Stamsried 0176/70918002
 petra.sellner@web.de

09974/7331
Luise Schmaderer Rauchenbergstr. 4 93489 Schorndorf Dienstl. 09971/9953020

lschmaderer@gmx.de 0170/5877331

Patrick Heimerl Sonnenstraße 25 93464 Tiefenbach
nugat450@gmail.com 
max.seebauer@web.de

Sportl.Leiter Max Seebauer Wulfing 22 93413 Cham 09461/1063
Abt.Leiter Alfons Spannfellner alfons.spannfellner@amplusmail.de

www.fc-walderbach.de
Maurer Alexander Am Südhang 5 93194 Walderbach 0171/4844017

maurer.ali@t-online.de fc-walderbach@t-online.de
Abt.Leiter Thomas Riederer Lengau 3 1/2 93449 Waldmünchen 09972/1031

Sportl.Leiter Thomas Ruhland Wagenhofstr. 20 93449 Waldmünchen 0170/1577903
stockschuetzenwaldmuenchen@gmx.de

SV Schönthal

SV Stachesried

TSV Sattelpeilnstein

SSV Schorndorf

FC Stamsried

FC Walderbach

TV Waldmünchen

ESC Thierling-Knöbling

SV Tiefenbach

FC Untertraubenbach
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Abt.Leiter Florian Wieser Rosenstr. 3 93495 Weiding 0160 /97962799

Sportl.Leiter Stefanie Schillinger Rosenstr. 3 93495 Weiding 0176/60383300
stefanie.schillinger@web.de

Sportl.Leiterin Scherzer Helge Am Steinriegel 1 93426 Roding 0175/2455899
ecwetterfeld@gmail.com

Abt.Leiter

Sportl.Leiter

Spielbetrieb eingestellt!

Abt.Leiter Christian Linguaer Kellerbergstr. 12 93499 Zandt 09944/302984

Schriftführer Steinkirchner Tobias Schatzbergstraße 9 93499 Zandt 0160/97557208

tobias.steinkirchner@t-online.de

SV Weiding

FC Zandt

EC Wetterfeld

SpVgg Willmering-Waffenbr.


